
ZARZĄDZENIE Nr 214/2023

WÓJTA GMINY JANÓW

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km 
przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, 

uczniów oraz rodziców

Na podstawie § 2 i § 3 uchwały Nr XXVII/186/10 Rady Gminy Janów z dnia 25 października  2010 r. 
w sprawie określenia  szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub  
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 277, poz. 3487) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić, w terminie od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 14 marca 2023 r., konsultacje projektu 
uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, stanowiącej Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii i złożenia uwag do projektu 
uchwały w następujący sposób:

a) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: gmina@janow.com.pl;

b) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 Janów;

c) bezpośrednio, poprzez złożenie pisma w Sekretariacie Urzędu Gminy Janów, ul. Parkowa 3,

16-130 Janów.

2. Informacje o podjęciu konsultacji wraz z projektem uchwały znajdują się do wglądu w sekretariacie Urzędu 
Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 Janów, na stronie internetowej Urzędu Gminy Janów,  na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Janów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Janów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wójt

Jerzy Pogorzelski 



Załącznik do zarządzenia Nr 214/2023
Wójta Gminy Janów z dnia 28 lutego 2023 r.

PROJEKT

UCHWAŁA  NR ……/……/23   
RADY GMINY JANÓW

z dnia ….. marca 2023 r.

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze 
zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

     § 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości:

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł,
2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł.

     §  2. Traci moc uchwała  nr XXXIV/229/22 Rady Gminy Janów z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

    § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Andrzej Zygmunt Bielec

                                                                                                                                          


